[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      09.11.2016                                                                               №  446
                                                                                     с.Солтон

          П о с т а н о в л я ю:

          1. Внести дополнения и изменения в муниципальную программу « Молодежь Солтонского района» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации  Солтонского района  от 27.10.2014 № 605 (с учетом изменений от 28.10.2015 № 448):
          а) в паспорте программы:

          - абзац первый  раздела «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  муниципальной программы «Молодежь Солтонского района» на 2015-2020 годы составляет 1 662 527 рублей, из них:

из местного бюджета – 1 110 527 рублей,

 в том числе по годам:

2015 год - 164 000 рублей;

2016 год - 184 227 рублей;

2017 год - 186 400 рублей;

2018 год - 189 600  рублей;

2019 год – 192 300 рублей;

2020 год – 194 000 рублей;»
        -  в таблице 2   «объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:

        строку «всего финансовых затрат»  изложить в следующей редакции:

  «
	Всего финансовых затрат
	230 000
	260 227
	273 400
	286 600
	300 300
	312 000
	1 662 527

»;
         строку «из бюджета Солтонского района»    изложить в следующей редакции «
	из бюджета Солтонского района
	164 000
	184 227
	186 400
	189 600
	192 300
	194 000
	1 110 527

          б)  Перечнень мероприятий  муниципальной «Молодежь Солтонского района» на 2015-2020 годы:
          -раздел 5 дополнить  строкой следующего содержания:

«
	Мероприятие 5.5
Возмещение затрат молодым специалистам здравоохранения   по аренде жилья

	В течение года
	     __
	   __
	    __
	__
	__
	__
	__
	Федеральный бюджет
	__
	__
	Федеральный бюджет

	    __
	   __
	    __
	     __
	__
	__
	     __
	Краевой бюджет
	__
	__
	Краевой бюджет

	     --
	27 000
	      __
	     _
	       __
	__
	  27 000
	Местный бюджет
	3 000
	18 000
	Местный бюджет

	    ___

	   __
	    __
	   __
	__
	__
	__
	Внебюджетные источники
	__
	__
	Внебюджетные источники

»;

           -раздел «Итого» изложить в следующей редакции :

«
	ИТОГО:

	__
	__
	__
	__
	__
	__
	__
	Федеральный бюджет

	56 000
	66 000
	77 000
	87 000
	98 000
	108 000
	492 000
	Краевой бюджет

	164 000
	184 227
	186 400
	189 600
	192 300
	194 000
	1110 527
	Местный бюджет

	10 000
	10 000
	10 000
	10 000
	10 000
	10 000
	60 000
	Внебюджетные источники

	230 000

	260 227
	273 400
	286 600
	300 300
	312 000
	1 662 527

».
         2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района        www.soltonadm.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Первый заместитель  главы
 Администрации   района                                                     Л.П. Харламова
О внесении дополнений и изменений  в муниципальную программу

«Молодежь Солтонского  района» на 2015-2020 годы